

**UCHWAŁA Nr 536**  
**RADY MIASTA KONINA**  
**z dnia 24 lipca 2017 roku**

**w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.) - **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

W Uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r.; Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.; Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr 83/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr 101/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.; Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.; Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.; Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2017 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>479 794 843,12</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>480 472 472,12</b>
z tego:	
<b>1) dochody gminy ogółem</b>	<b>346 487 011,56</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>347 014 640,56</b>
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	<b>328 119 260,34</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>328 646 889,34</b>
<b>2) dochody powiatu ogółem</b>	<b>133 307 831,56</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>133 457 831,56</b>
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	<b>117 973 537,50</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>118 123 537,50</b>

**W części dotyczącej dochodów gminy**

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			w tym:		w tym:	
			Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
<b>756</b>	<b>75618</b>	<b>0410</b>			<b>450 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>758</b>	<b>75801</b>	<b>2920</b>			<b>77 629,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RAZEM</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>527 629,00</b>	<b>0,00</b>

**W części dotyczącej dochodów powiatu**

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			w tym:		w tym:	
			Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60004</b>	<b>2320</b>			<b>150 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RAZEM</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150 000,00</b>	<b>0,00</b>

4. W Załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:

**W części dotyczącej zadań powiatu**

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę **150 000,00**

w tym:

dz.600 rozdz.60004 § 2320 zwiększa się o kwotę 150 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę **150 000,00**

w tym:

dz.600 rozdz.60004 § 4300 zwiększa się o kwotę 150 000,00

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

## 5. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	<b>489 334 327,12</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>490 011 956,12</b>
z tego:	
<b>1) kwotę wydatków gminy ogółem</b>	<b>347 702 615,16</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>347 780 244,16</b>
z tego:	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>309 991 745,22</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>310 069 374,22</b>
<b>2) kwotę wydatków powiatu ogółem</b>	<b>141 631 711,96</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>142 231 711,96</b>
z tego:	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>117 690 473,68</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>117 840 473,68</b>
<b>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</b>	<b>23 941 238,28</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>24 391 238,28</b>

## W części dotyczącej wydatków gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>801</b>	<b>80110</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
		4210			20 000,00	
		4270			35 800,00	
<b>854</b>	<b>85401</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21 829,00</b>	<b>0,00</b>
		4210			10 939,00	
		4240			10 890,00	
<b>Razem</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>77 629,00</b>	<b>0,00</b>

## W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60004</b>	<b>4300</b>			<b>150 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		4810	10 000,00			
		6800	50 000,00			
<b>801</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>
	80130	6050			50 000,00	
	80146		0,00	0,00	10 000,00	0,00
		4270			8 000,00	
		4300			2 000,00	
<b>854</b>	<b>85403</b>	<b>6050</b>			<b>450 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Razem</b>			<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>660 000,00</b>	<b>0,00</b>

8. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się następujących zmian:

### *W części dotyczącej zadań powiatu*

**Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50 000,00**

w tym:

**dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 50 000,00**

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

**Zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 000,00**

w tym:

**dz.801 rozdz.80130 § 6050 zwiększa się o kwotę 50 000,00**

w tym:

Termomodernizacja dachu na budynku B Zespołu Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie 50 000,00

<b>dz.854 rozdz.85403 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>450 000,00</b>
w tym:	
Budowa Sali Gimnastycznej Sportowo-Rehabilitacyjnej z zapleczem sanitarnym i technicznym przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Koninie	450 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	627 534,46
zastępuje się kwotą	617 534,46
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	239 814,27
zastępuje się kwotą	229 814,27
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	1 806 472,66
zastępuje się kwotą	1 756 472,66
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	1 107 274,28
<i>w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy</i> <i>Prawo ochrony środowiska</i>	663 471,05
zastępuje się kwotą	1 057 274,28
<i>w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy</i> <i>Prawo ochrony środowiska</i>	613 471,05

## § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

## § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miasta Konina**

*/-/Wiesław Steinke*